（提出文書記載例)

                              文書番号

令和  年 月  日

 宮崎県病院局

 県立延岡病院長 寺尾 公成 殿

                                                       ○○□□株式会社

                            代表取締役  △△  □□

   県立延岡病院基準寝具賃貸借業務に係る一般競争入札参加資格に関する提出書類に

ついて

 このことについて、下記のとおり提出しますので、ご査収いただきますようよろしくお

願いします。

記

＜提出書類等＞

１ 競争入札参加資格審査結果通知書(写) １部

２  参加要件に係る申立書 １部

３  入札説明書「４ 競争入札を参加する者に必要な資格(1)イ」を証する資料 １部
（１）クリーニング業法の規定に基づく所轄保健所所長の確認書の写 １部
（２）社団法人日本病院寝具協会の会員である旨の証明書 １部
（３）取引実績を証する資料
 ① 受託実績表 １部
 ② 過去２年間の間に、国又は地方公共団体と種類及び規模を同じくする契約を２回以上

にわたって履行したことを証明する委託契約書の写  各１部
（対象期間：令和２年 4 月 1 日から令和４年 3 月 31 日まで）

（４）医療関連サービス認定証書の写 １部

４  会社パンフレット １部

５ 弊社における担当部署名等

  (1) 担当部署名:
  (2) 担 当 者 名     :
  (3) 連 絡 先     :

                              文書番号

令和  年 月  日

 宮崎県病院局

 県立延岡病院長 寺尾 公成 殿

   県立延岡病院基準寝具賃貸借業務に係る一般競争入札参加資格に関する提出書類に

ついて

 このことについて、下記のとおり提出しますので、ご査収いただきますようよろしくお

願いします。

記

＜提出書類等＞

１ 競争入札参加資格審査結果通知書(写) １部

２  参加要件に係る申立書 １部

３  入札説明書「４ 競争入札を参加する者に必要な資格(1)イ」を証する資料 １部
（１）クリーニング業法の規定に基づく所轄保健所所長の確認書の写 １部
（２）社団法人日本病院寝具協会の会員である旨の証明書 １部
（３）取引実績を証する資料
 ① 受託実績表 １部
 ② 過去２年間の間に、国又は地方公共団体と種類及び規模を同じくする契約を２回以上

にわたって履行したことを証明する委託契約書の写  各１部
（対象期間：令和２年 4 月 1 日から令和４年 3 月 31 日まで）

（４）医療関連サービス認定証書の写 １部

４  会社パンフレット １部

５ 弊社における担当部署名等

  (1) 担当部署名:
  (2) 担 当 者 名     :
  (3) 連 絡 先     :